
 
 
 

 

VERKSAMHETS-
BERÄTTELSE 2024 

 

 

Styrelsen 

ordförande: Peter Ström 

sekreterare: Linn Eneqvist 

kassör: Linda Stenman 

ledamot: Jenny Ahlsén 

ledamot: Hanna Friberg 

 

 

 

Styrelsen har haft 6 ordinarie styrelsemöten samt ett konstituerande möte och ett 

planeringsmöte för Macron cup som även innebar firandet av Arnöparken 20år. 

 

Mötesprotokollen finns hos sekreteraren samt på föreningens websida nykopingknights.se. 

 

 

 

Medlemmar 

Föreningen hade 67 medlemmar den 31 december 2024 

 

 
Bild: Medlemsutveckling de tio senast åren 

 



 
 
 

 

Verksamheten 

Klubbens verksamhet består av ungdomsbaseboll för U12 och U15 men även för juniorer 

U19 samt Baseball5. 

 

U12 

U12 har haft samkväm och varit på vår/vinter träff på Bosön. De har deltagit på Macron Cup, 

Näcken Cup och Bocken Cup och de avslutade säsongen med en familjematch. 

U12 har tillsammans med U15 fått chansen att träna baseboll med coacherna Tucker och 

Daniel från Kentucky. Gruppen består av 9st spelare. 

 

 
 

U15 

Laget har varit på läger på Bosön och deltagit på Macron Cup, Näcken Cup och Bocken 

Cup. De har även haft teamkvällar och kollat på film. Tillsammans med U12 har de haft 

träning med coacher från Kentucky. Gruppen består av 12 st spelare. 

 

 
 



 
 
 

 

Tränarna 

U12: Petter Björnskär, Jonas Bergqvist, David Bechtel, Zoe Heiden och Emily Petersen 

U15/U19: Martin Ström, Peter Ström och Zoltán Tóth 

 

Rekrytering 

En målmedveten rekryteringsverksamhet har bedrivits. Flera skolor har fått besök av våra 

tränare som har låtit eleverna spela Baseball5 som är en streetvariant av baseboll där ingen 

utrustning krävs. Baseball5 är ett roligt och bra sätt lära sig spela baseboll. Deltagare på 

sportlägret fick prova på baseboll och ett samarbete med föreningen Nikus har inletts under 

året. Arbetet har lett till flera nya dubbade riddare som alla har fått varsin basebollhandske 

tack vare sponsring. 

 

 
Bild: Statistik över aktivitetstillfällen sedan baseboll kom tillbaka till stan 

 

 



 
 
 

Arnöparken 

Vi firade att Arnöparken fyllde 20 år i samband med Macron Cup. Den nybyggda läktaren var 

fylld till sista plats och i pauser mellan matcher hölls en ceremoni med officiella tal och flera 

aktiviteter där deltagarna fick vattenflaskor respektive glassar. 

 

 
 

Under hösten förhandlades ett nytt arrendeavtal fram för Arnöparken. Vi är mycket nöjda 

med att nu ha ett femårigt avtal. Det öppnar för ytterligare investeringar i anläggningen och, 

framför allt, ger en trygghet för föreningens ungdomsverksamhet. 

 

Säsongsavslutning 

Ungdomarna vann över sina päron i den en traditionella utmanarmatchen i samband med 

säsongsavslutningen på Arnöparken. Föreningen bjöd på varmkorv. 

 



 
 
 

Sponsorer 

För att kunna hålla kostnaderna nere, är vi beroende av det stöd vi får från våra sponsorer.  

Grand Slam-sponsorer: ICA Supermarket Arnö, Bjöörns Cykel, Askling Bil, InDekor. 

Homerun-sponsorer: Glasögonmagasinet, Pescado Electrico, Ventilationsprojekt. 

Vi tackar för allt stöd under året! 

 

 
Utbildning 

Under året har vi bedrivit tre parallella utvecklingsprojekt i samarbete med RF-SISU 

Sörmland. Det har handlat om spelarutveckling (aktiva), verksamhetsutveckling (tränare) och 

föreningsutveckling (styrelsen). 

 

Kvalitetsarbete 

Nyköping Knights Basebollklubb är en förening med en familjär atmosfär. Vi vill vara 

tillgängliga för alla. Hos oss spelar tjejer och killar tillsammans och till oss är ungdomarna 

välkomna utan att behöva betala några deltagaravgifter. Vår vision är att alla får, att alla kan 

och att alla vill spela baseboll med oss. 

 

Klubben är vaccinerad mot doping. Vi har uppdaterat vår värdegrund till att tydligare ringa in 

vad föreningen står för. En viktig del i vår värdegrund består av våra riddarideal. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

Slutord 

Ibland vinner vi, ibland förlorar vi, ibland regnar det. 

 
 

 

Styrelsens Tack 

Till sist vill styrelsen tacka alla spelare, ledare, medlemmar, domare, funktionärer, publik, 

föräldrar och syskon. Vi vill tacka alla sponsorer som gör vår verksamhet möjlig att 

genomföra med låga avgifter för de aktiva. Med det sagt ser vi fram mot säsongen 2025. 

 

/Styrelsen 

 

 


